

Brands By Bossen ApS

Nedergade 35C, 1. tv.

5000 Odense C

CVR-nr. 34879214

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Tina Bossen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brands By Bossen ApS
Nedergade 35C, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 34879214

Stiftet: 05.12.2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Tina Bossen

Tue Paulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive agenturvirksomhed inden for beklædningsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 340 t.kr., hvor det sidste år udgjorde 362 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr., hvor det sidste år udgjorde 140 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		340.475	361.931
Personaleomkostninger	1	(195.616)	(170.144)
Driftsresultat		144.859	191.787
Andre finansielle omkostninger		(3.245)	(4.551)
Resultat før skat		141.614	187.236
Skat af årets resultat	2	(38.894)	(47.178)
Årets resultat		102.720	140.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.720	140.058
		102.720	140.058

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver	12.000	0
Anlægsaktiver	12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.244	96.955
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender	189.444	97.155
Likvide beholdninger	191.100	151.535
Omsætningsaktiver	380.544	248.690
Aktiver	392.544	248.690

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		120.596	17.876
Egenkapital		200.596	97.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.039	61.135
Skyldig selskabsskat		33.880	10.494
Anden gæld		127.029	79.185
Kortfristede gældsforpligtelser		191.948	150.814
Gældsforpligtelser		191.948	150.814
Passiver		392.544	248.690
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	17.876	97.876
Årets resultat	0	102.720	102.720
Egenkapital ultimo	80.000	120.596	200.596

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	177.903	157.130
Andre omkostninger til social sikring	2.877	8.499
Andre personaleomkostninger	14.836	4.515
	195.616	170.144

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere **1**

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.880	10.494
Ændring af udskudt skat	0	36.684
Regulering vedrørende tidligere år	5.014	0
	38.894	47.178

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 12 t.kr.
